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Resmi Adi

Israil Devleti

Niifus

9,38 milyon

Yuzolciimii

20.325 km?

Dil Ibranice ve Arapca
Baskent Tel Aviv
Para Birimi Sekel (NIS)

Yonetim Sekli

Parlamenter Cumhuriyet

Cumhurbaskani

GSYIH 467,5 milyar $ (IMF 2021)

Kisi BASINA GSYiH

GSYIH BUYUME HIZI 7,1 % (IMF 2021)

ENFLASYON ORANI
1SSiZLIK ORANI
TOPLAM IHRACAT

TOPLAM ITHALAT
ISRAIL'IN TURKIYE'DEN
ITHALATI

ISRAIL'IN TURKIYE'YE
IHRACATI

Isaac Herzog

49.840 $ (IMF 2021)

1,4 % (IMF 2021)

5,1 % (IMF 2021)

50,2 milyar $

69,3 milyar $

3,5 milyar $

1,4 milyar $




ISRAIL'IN DIS TICARET
VERILERI



o Israil’in Diinyaya Ihracati
(TradeMap, 2011-2020)
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o Israil'in diinyaya ihracatinda énde gelen iiriinler

Uriin tanimi

Ihracat
Tutari

710239 Diger elmaslar (sanayide kullanilmayan) 4,5 milyar $

293359 Yapisinda bir piridin/piperizin halkasi olan 3,1 milyar $
diger bilesikler

854231  Elektronik entegre devreler; islemci ve 2,3 milyar $
kontroldr

880330 Ucak ve helikopterlerin diger aksam ve 1,6 milyar $
parcalari

300490 Tedavide/korunmada kullaniimak tzere 1,3 milyar $
hazirlanan diger ilaclar

o Israil'in ihracatinda sektorlere gore iilkeler
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e Israil’in Diinyadan Ithalati
(TradeMap, 2011-2020)
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o Israil'in diinyadan ithalatinda 6nde gelen iiriinler

Uriin tanimi

ithalat
Tutan

270900

300490

710239

710231

851712

Ham petrol (petrol yaglari ve
bitimenli minerallerden elde
edilen yadlar)

Tedavide/korunmada kullaniimak
Uzere hazirlanan diger ilaglar

Diger elmaslar (sanayide
kullanilmayan)

Elmaslar (sanayide
kullanilmayanlar); islenmemis
veya basit bir sekilde
kesilmis,yarilmis veya yontulmus
Hlcresel aglar icin veya diger
kablosuz aglar icin telefonlar

o Israil’in ithalatinda sektorlere gore iilkeler
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e Israil’in Tiirkiye’den Ithalati
(TradeMap, 2011-2020)

6,2

55

3,5

Milyar $

2,9
2,6

N

[y

3,0
2,7
2,4
2,2 21 I
0 I I I

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

o Israil’in Iithalatinda Tiirkiye'nin Payi
(TradeMap, 2011-2020)
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e Israil’in Dis Ticaret Hacmi
(TradeMap, 2011-2020)
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e Israil'in GSYH'si
(Dinya Bankasi, 2011-2020)
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. israil’e Ihracatimizda Sektorler
(TIM, 2021)

Sus Bitkileri ve Mamulleri

.. 2 gisi
SEKTOR (x18§8$) (xigcz)(lm) T
Celik 918.607| 1.433.876 56%
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 504.391 696.533 38%
Otomotiv Endiistrisi 704.292 586.006 -17%
Hazirgiyim ve Konfeksiyon 358.357| 531.167 48%
Demir ve Demir DiglI Metaller 250.380| 413.127 65%
Mobilya, K&git ve Orman Uriinleri 310.774] 411.412 32%
Cimento Cam Seramik ve Toprak Uriinleri 273.191 384.094 41%
Elektrik ve Elektronik 264.341|  344.294 30%
Miicevher 132.963 248.249 87%
Hububat, Bakliyat, Yagli Tohumlar ve Mam. 182.120| 241.509 33%
Makine ve Aksamlari 112.243 147.166 31%
Madencilik Uriinleri 106.437 128.721 21%
Tekstil ve Hammaddeleri 86.434| 116.375 35%
Iklimlendirme Sanayii /7.385| 105.793 37%
Hall 37.003 60.772 64%
Meyve Sebze Mamulleri 36.991 52.576 42%
Su Uriinleri ve Hayvansal Mamuller 33.012 49.458 50%
Deri ve Deri Mamulleri 29.409 45.254 54%
Yas Meyve ve Sebze 36.632| 40.889 12%
Tiitiin 36.732 32.103 -13%
Kuru Meyve ve Mamulleri 22.766 31.197 37%
Findik ve Mamulleri 14.373 17.090 19%
Zeytin ve Zeytinyag 4.339 7.906 82%
Diger Sanayi Urinleri 5.050 7.509 49%
Savunma ve Havacllik Sanayii 1.900 1.185 -38%
Gemi, Yat ve Hizmetleri 8.755 341 -96%

27 138 | 419%|
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e Tiirkiye’'nin Israil’e ihracat potansiyeli yiiksek olan iiriin gruplari

Demir — Celik Motorlu araglar
ve aksamlan

Makine, Hazirgiyim Mineral
elektrik aranler

Plastik & Kagit Demir-disi | Kimyasallar

urinleri metaller
ka u cu k 80% 69%

= seramik urunler Diéer SanaVi
arinleri

Diger islenmis gida 93% Kozmetik  Sentetik
lirtinleri . N tekstil
urunieri Agac Urunleri Ev tekstili kumas

44% 78% 44%

Ulkemizin Israil’e ihracat potansiyeli en yiiksek olan tiriin gruplar sunlardir:

Sira  Uriin grubu Gergeklestirilen ihracatin
potansiyel ihracata orani
1 Demir - gelik % 83
2 Motorlu araglar ve aksamlari % 69
3 Makine, elektrik % 69
4 Hazirgiyim % 64
5 Mineral liriinler % 68
6 Plastik & kauguk % 88
7 Diger islenmis gida uriinleri % 44
8 Miicevherat % 83
9 Metal iiriinler % 83
10 Kagit lirlinleri % 80
11 Demir-disi metaller % 81
12 Kimyasallar % 69
13 Seramik uriinler % 93
14 Agag liriinleri % 78
15 Diger sanayi iiriinleri % 67
16 Ev tekstili % 44
17 Baliklar ve kabuklular % 35
18 Kozmetik % 45
19 Sentetik tekstil kumasg % 78
20 Bitkisel yaglar % 43




 Uriin gruplarn bazinda potansiyeli yiiksek iiriinler

Demir - ¢elik iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

721420
721310

721391
721049

722830

Koseli cubuklar (¢entik, yiv, oluk vb sekil bozukluklari olan)

Demir veya alasimsiz ¢elikten filmasin (lizerinde ¢entik, yiv, oluk veya diger sekil
bozukluklari bulunan, sicak hadde)

Filmasin (cap<14mm. enine kesiti daire seklinde)

Demir veya alasimsiz ¢elikten yassi hadde mamulleri (genislik=>600mm, oluklu harig,
baska usulle ¢inko ile kaplanmis)

Alasimli celiklerden diger sicak haddeli (¢ekilmis cubuklar)

Motorlu arac¢lar ve aksamlari grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

uirtinler

870421
870423
871631
870120
871639

Dizel/yari dizel motorlu tasitlar (tasima kapasitesi<5ton)
Dizel/yari dizel motorlu tagitlar (tasima kapasitesi>20 ton)
Tanker romork ve yari romorklar

Cekiciler; yari romorklar igin

Yiik tagimaya mahsus romork ve yari romorklar

Makine ve elektrik iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

854449
845011
851660
841810
842211

Diger elektrik iletkenleri (gerilimi=<80 V. igin)

Tam otomatik camasir yikama makineleri-kapasitesi=<10 kg
Diger elektrikli firinlar, ocaklar, 1zgaralar vb.

Birden fazla dis kapili kombine sogutucu-dondurucular

Evlerde kullanilan bulasik yikama makineleri

. Hazirgiyim iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

610910
620462
610990

620342
611020

Tisort, fanila, atlet, kaskorse vb. giyim esyasi; pamuktan (6rme veya krose)
Kadin/kiz ¢ocuk igin pantolon, sort vs. pamuktan

Tisort, fanila, atlet, vb. giyim esyasi; dokumaya elverisli diger maddelerden (6rme veya
krose)

Erkek/erkek gocuk icin kisa pantolon, sort vs. pamuktan

Kazaklar, stiveterler, hirkalar, yelekler vb. esya; pamuktan (6rme veya krose)
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252329
680291
252321
252310
680221

6.
392410
392020
392010

392321
392330

Mineral iiriinler grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

Cimento; portland; diger

Mermer, traverten ve su mermeri (islenmis/yontulmamis)
Cimento; portland; beyaz

Gimento; klinker

Mermer, traverten ve su mermeri (yontulmus/kesilmis)

Plastik & kaucuk iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiikseKk iiriinler

Plastikten sofra ve mutfak esyasi

Propilen polimerlerinden-levha, pelikil, lamlar-takviyesiz
Etilen polimerlerden-levha, pelikiil, lamlar-takviyesiz
Etilen polimerlerinden torbalar ve ¢antalar (kilahlar dahil)

Plastikten damacana, sise, matara vb esya

. Diger islenmis gida tiriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

urinler

190532
190219
200819
190531
210210

711319
711411
710239
711311
711719

Waffle ve gofretler

Makarna; yumurtasiz (pisirilmemis)

Diger sert kabuklu meyve ve karisimlarinin konserveleri
Tath biskiviler

Canli mayalar

Diger kiymetli metal-kaplamalarindan miicevherci esyasi

GUmisten kuyumcu esyasi, aksami
Diger elmaslar (sanayide kullanilmayan)
GUmdusten miicevherci esyasi, aksami (kiymetli metallerle kapli/yaldizli/degil)

Adi metalden (kaplanmis olabilir) diger esya
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730890
741300
730820
761290
732690

Metal tuiriinler grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

Demir/celikten diger insaat-aksami

Bakirdan ince, kalin, 6rme vb. halatlar (elektrik-izole harig)
Demir/celikten kuleler ve pilonlar

Aluminyumdan diger sekillerde kaplar-hacmi<300It
Demir/celikten diger esya

10. Kagit iirtiinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

961900
480300
481910
481940
480524

Hijyenik havlular ve tamponlar, bebek bezleri ve benzeri hijyenik esya
Tuvalet-temizlik kagitlar

Oluklu kagit/kartondan kutu ve mahfazalar

Diger torba ve ¢antalar (ktlahlar dahil)

Testlayner kagidi/kartonu (m2 agirlik; < 150gr.)

11. Demir-dis1 metaller triin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

urinler

740819
760429
760421
741220
740721

Rafine edilmis bakirdan diger teller

Aluminyum alasimlarindan diger cubuk ve profiller

Aluminyum alasimlarindan igi bos profiller

Bakir alasimlarindan ince, kalin boru baglanti parcalari (rakor, dirsek vb)

Bakir; ¢cinko esasl alasimlardan gubuk ve profiller

12. Kimyasallar iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek tiriinler

340220
283620
281410
321410
283630

Yiizey aktif diger organik mistahzarlar (perakende)

Sodyum karbonat

Saf amonyak

Macunlar, regineli cimento vb.ile boyacilikta kullanilan dolgu ve sivama maddeleri

Sodyum hidrojen karbonat [sodyum bikarbonat (karbonat)]
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13.

Seramik iiriinler grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

691090
691110
690210
691200
690510

14.

Seramikten musluk tasi, lavabo ve ayaklari, kiivet, bide, pisuar vb; diger
Porselen ve ciniden sofra ve mutfak esyasi

Atese dayanikh tugla (mgo, cao/cr203 orani >%50, mg, ca/cr iceren)
Seramikten sofra, mutfak, diger ev ve tuvalet esyasi (porselen ve ¢ini harig)

Kiremit

Agac iiriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

940350
940360
940161
940140
940169

15.

Yatak odalarinda kullanilan tiirden ahsap mobilyalar

Diger ahsap mobilyalar

Ahsap iskeletli oturmaya mahsus igleri doldurulmus, kaplanmis diger mobilyalar
Yatak haline getirilebilen oturma mobilyasi (kamp ve bahge igin harig)

Ahsap iskeletli oturmaya mahsus diger mobilyalar

Diger sanayi iiriinleri grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

940320
940120
940390
940510
940180

16.

Diger metal mobilyalar

Motorlu tasitlarda kullanilan oturmaya mahsus mobilyalar
Diger mobilyalara ait aksam, pargalar

Avizeler; duvar, tavan icin aydinlatma cihazlari

Oturmaya mahsus diger mobilyalar

Ev tekstili tiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

630260
630221
630210
630231
630392

Tuvalet ve mutfak bezleri [pamuktan (havlu mensucattan)]

Yatak carsafi [(pamuktan (baskili)]

Yatak carsafi (6rme veya krose)

Yatak carsafi (pamuktan, diger hallerde)]

Perde, i¢ stor, perde ve yatak farbalalari [(sentetik lifden (diger hallerde)]
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17. Baliklar ve kabuklular iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

urinler

30314
30313
30354

Alabaliklar; dondurulmus
Atlantik somonlari (Salmo salar) ve Tuna somonlari (Hucho hucho); dondurulmus

Uskumru baliklari; dondurulmus

18. Kozmetik iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

330510
330300
330720
330590
340130

Sampuanlar

Parfiimler ve tuvalet sulari

Viicut deodorantlari ve ter kokusunu 6nleyici deodorantlar
Diger sa¢ mustahzarlari

Cilt yikamak icin sivi/krem; yuzey aktif organik Grinler (perakende)

19. Sentetik tekstil kumas iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek

urinler

560312
600633
540761
550320
560311

Dokunmamis mensucat [dokunabilir sentetik/suni lifden (m2 agir; 25..70gr.)]
Sentetik liflerden diger 6rme veya krose mensucat; farkli renkteki ipliklerden
Diger dokunmus men (teksturize edilmemis poliester=>%85)

Sentetik devamsiz lifler; poliesterlerden

Dokunmamis mensucat [dokunabilir sentetik/suni lifden (m2 agir; 25gr. ve az)]

20. Bitkisel yaglar iiriin grubunda ihracat potansiyeli yiiksek iiriinler

151219
151529
150910
151710
150990

Aygicegi tohumu yaglari (diger)
Misir yagi ve fraksiyonlari; diger
Saf zeytinyagi

Margarin (sivi margarin harig)

Diger zeytinyagi ve zeytinyagi fraksiyonlari (kimyasal olarak degistirilmemis)
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